2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.09.2013                 г. Ставрополь                     № 3117
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За особый вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе Ставрополе и в связи с празднованием Дня города - 2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя:
Ливеренко Ирину
Ивановну
-
начальника отдела контроля Открытого акционерного общества «Ставропольский городской расчетный центр»
Лытаеву Елену
Витальевну
-
специалиста 1 категории – техника подразделения Специалисты участков Открытого акционерного общества «Ставропольский городской расчетный центр»
Мартиросяна Оганеса
Гарниковича
-
генерального директора общества с ограниченной ответственностью «КрайСтрой»
Рязанову Юлию
Александровну
-
специалиста 1 категории – бухгалтера подразделения Финансовая служба Открытого акционерного общества «Ставропольский городской расчетный центр»
Соловьева Сергея
Алексеевича
-
финансового директора Открытого акционерного общества «Ставропольская МДС ПМК».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации

города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев